

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11/2023/179  
Stavba: Lužná a Slabce - opravy cest



KSO:  
Místo: LS Lužná

CC-CZ:  
Datum: 28.7.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IC:  
DIČ:

Uchazeč:  
FRFOL s.r.o.

IC: 07070454  
DIČ: CZ07070454

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                          |                      |
|------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                          | 1 495 719,60         |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 1 495 719,60 | Výše daně 314 101,12 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                     | 0,00                 |
| Cena s DPH v CZK |                   |                          | 1 809 820,72         |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2023/179

**Stavba:** Lužná a Slabce - opravy cest



Místo: LS Lužná Datum: 28.07.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:

| Kód                | Popis                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                | 1 495 719,60       | 1 809 820,72     |
| 01                 | SV Litkov                      | 126 988,80         | 153 656,45       |
| 02                 | SV Modr. potok - cesta         | 58 290,60          | 70 531,63        |
| 02OM               | SV Modr. potok- odvozní místo  | 97 452,00          | 117 916,92       |
| 03                 | SV Kaly a Ke Šolkám - cesta    | 245 071,10         | 296 536,03       |
| 04                 | CESTA PRES KLUK                | 170 009,60         | 205 711,62       |
| 05                 | LC Řevničovská Lísa-Nad Taurem | 724 247,50         | 876 339,48       |
| 05OM               | LC Řevničovská - odvozní místo | 73 660,00          | 89 128,60        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**01 - SV Litkov**

KSO:

Místo: Slabce

CC-CZ:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

07070454

DIČ:

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**126 988,80**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 126 988,80  | 21,00%     | 26 667,65 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**153 656,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**01 - SV Litkov**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**126 988,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

**126 988,80**

1 - Zemní práce

11 251,80

5 - Komunikace pozemní

109 324,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 412,50

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**01 - SV Litkov**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**126 988,80**

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 988,80

D 1

Zemní práce

11 251,80

|   |   |           |                                                                                              |    |         |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 29,000  | 34,20 | 991,80    |
| 3 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně             | m2 | 855,000 | 12,00 | 10 260,00 |

D 5

Komunikace pozemní

109 324,50

|   |   |           |                                         |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm | m2 | 855,000 | 99,50  | 85 072,50 |
| 2 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm | m2 | 129,000 | 188,00 | 24 252,00 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 412,50

|   |   |           |                                              |    |         |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 5 | K | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 285,000 | 22,50 | 6 412,50 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02 - SV Modr. potok - cesta**

KSO:

Místo: Slabce

CC-CZ:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

07070454

DIČ:

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**58 290,60**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 58 290,60   | 21,00%     | 12 241,03 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 531,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02 - SV Modr. potok - cesta**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 290,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**58 290,60**

1 - Zemní práce

7 958,60

5 - Komunikace pozemní

47 542,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 790,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02 - SV Modr. potok - cesta**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**58 290,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**58 290,60**

D 1

Zemní práce

**7 958,60**

|   |   |           |                                                                                                |    |         |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 6 | K | 131151100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 10,000  | 305,00 | 3 050,00 |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   | m3 | 13,000  | 34,20  | 444,60   |
| 3 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně               | m2 | 372,000 | 12,00  | 4 464,00 |

D 5

Komunikace pozemní

**47 542,00**

|   |   |           |                                         |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm | m2 | 372,000 | 99,50  | 37 014,00 |
| 2 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm | m2 | 56,000  | 188,00 | 10 528,00 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 790,00**

|   |   |           |                                              |    |         |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 5 | K | 938909611 | Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 124,000 | 22,50 | 2 790,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02OM - SV Modr. potok- odvozní místo**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

DIČ:

07070454

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**97 452,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 97 452,00   | 21,00%     | 20 464,92 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**117 916,92**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02OM - SV Modr. potok- odvozní místo**

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**97 452,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**97 452,00**

1 - Zemní práce

11 802,00

5 - Komunikace pozemní

85 650,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**02OM - SV Modr. potok- odvozní místo**

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**97 452,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**97 452,00**

D 1

Zemní práce

**11 802,00**

|    |   |           |                                                                                              |    |         |       |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 12 | K | 121151113 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                  | m2 | 300,000 | 20,50 | 6 150,00 |
| 13 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 60,000  | 34,20 | 2 052,00 |
| 11 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně             | m2 | 300,000 | 12,00 | 3 600,00 |

D 5

Komunikace pozemní

**85 650,00**

|    |   |           |                                                             |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 7  | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm | m2 | 300,000 | 186,00 | 55 800,00 |
| 10 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm                          | m2 | 300,000 | 99,50  | 29 850,00 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**03 - SV Kaly a Ke Šolkám - cesta**

KSO:

Místo: Slabce

CC-CZ:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

07070454

DIČ:

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**245 071,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 245 071,10  | 21,00%     | 51 464,93 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**296 536,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**03 - SV Kaly a Ke Šolkám - cesta**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**245 071,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

**245 071,10**

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 31 447,60  |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 201 766,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 11 857,50  |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**03 - SV Kaly a Ke Šolkám - cesta**

Místo:

Slabce

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**245 071,10**

D HSV

Práce a dodávky HSV

245 071,10

D 1

Zemní práce

31 447,60

|   |   |           |                                                                                                |    |           |        |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 6 | K | 131151100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 35,000    | 305,00 | 10 675,00 |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   | m3 | 53,000    | 34,20  | 1 812,60  |
| 3 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně               | m2 | 1 580,000 | 12,00  | 18 960,00 |

D 5

Komunikace pozemní

201 766,00

|   |   |           |                                         |    |           |        |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm | m2 | 1 580,000 | 99,50  | 157 210,00 |
| 2 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm | m2 | 237,000   | 188,00 | 44 556,00  |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 857,50

|   |   |           |                                              |    |         |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 5 | K | 938909611 | Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 527,000 | 22,50 | 11 857,50 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**04 - CESTA PRES KLUK**

KSO:

Místo: Lužná

CC-CZ:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

07070454

DIČ:

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**170 009,60**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 170 009,60  | 21,00%     | 35 702,02 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**205 711,62**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**04 - CESTA PRES KLUK**

Místo:

Lužná

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**170 009,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**170 009,60**

1 - Zemní práce

15 051,60

5 - Komunikace pozemní

146 363,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 595,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**04 - CESTA PRES KLUK**

Místo:

Lužná

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**170 009,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 009,60

D 1

Zemní práce

15 051,60

|   |   |           |                                                                                              |    |           |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 1 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 38,000    | 34,20 | 1 299,60  |
| 2 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně             | m2 | 1 146,000 | 12,00 | 13 752,00 |

D 5

Komunikace pozemní

146 363,00

|   |   |           |                                         |    |           |        |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 3 | K | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm | m2 | 1 146,000 | 99,50  | 114 027,00 |
| 4 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm | m2 | 172,000   | 188,00 | 32 336,00  |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 595,00

|   |   |           |                                              |    |         |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 5 | K | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 382,000 | 22,50 | 8 595,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**05 - LC Řevničovská Lísa-Nad Taurem**

KSO:

Místo: Lužná

CC-CZ:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

07070454

DIČ:

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**724 247,50**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 724 247,50  | 21,00%     | 152 091,98 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**876 339,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**05 - LC Řevničovská Lísa-Nad Taurem**

Místo:

Lužná

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**724 247,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

**724 247,50**

1 - Zemní práce

51 198,00

5 - Komunikace pozemní

595 032,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 017,50

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**05 - LC Řevničovská Lísa-Nad Taurem**

Místo:

Lužná

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**724 247,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**724 247,50**

D 1

Zemní práce

**51 198,00**

|   |   |           |                                                                                              |    |           |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 1 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 130,000   | 34,20 | 4 446,00  |
| 2 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně             | m2 | 3 896,000 | 12,00 | 46 752,00 |

D 5

Komunikace pozemní

**595 032,00**

|   |   |           |                                                        |    |           |        |            |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 3 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm                | m2 | 3 896,000 | 99,50  | 387 652,00 |
| 4 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm                | m2 | 585,000   | 188,00 | 109 980,00 |
| 6 | K | 571907111 | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 | m2 | 3 896,000 | 25,00  | 97 400,00  |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**78 017,50**

|   |   |           |                                                                          |    |           |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 7 | K | 938902111 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m | m  | 1 190,000 | 41,00 | 48 790,00 |
| 5 | K | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm                             | m2 | 1 299,000 | 22,50 | 29 227,50 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**050M - LC Řevničovská - odvozní místo**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

IČ:

DIČ:

07070454

CZ07070454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 660,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 73 660,00   | 21,00%     | 15 468,60 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 128,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**050M - LC Řevničovská - odvozní místo**

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**73 660,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**73 660,00**

1 - Zemní práce

10 850,00

5 - Komunikace pozemní

62 810,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Lužná a Slabce - opravy cest

Objekt:

**05OM - LC Řevničovská - odvozní místo**

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

FRFOL s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**73 660,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**73 660,00**

D 1

Zemní práce

**10 850,00**

|    |   |           |                                                                                    |    |         |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 12 | K | 121151115 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně                        | m2 | 220,000 | 26,70 | 5 874,00 |
| 5  | K | 181006116 | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 | m2 | 73,000  | 32,00 | 2 336,00 |
| 11 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně   | m2 | 220,000 | 12,00 | 2 640,00 |

D 5

Komunikace pozemní

**62 810,00**

|    |   |           |                                                             |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 7  | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm | m2 | 220,000 | 186,00 | 40 920,00 |
| 10 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm                          | m2 | 220,000 | 99,50  | 21 890,00 |